
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.05.2007 № 08
п. Заводской

О внесении изменений в решение Совета
Заводского сельского поселения №03
от 21.02.2007 «Об установлении тарифа
на водоснабжение на территории
Заводского сельского поселения»

На основании протеста прокурора Парабельского района №9.1-2007 от 20.04.2007 на
решение Совета Заводского сельского поселения №03 от 21.02.2007 «Об установлении тарифа на
водоснабжение на территории Заводского сельского поселения»,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения:
1.1.В пункте 2 слова «действует с 01.01.2007» заменить на слова «действует с 21.03.2007».
2.Настоящее решение обнародовать.

Глава поселения Л.В. Савельева


